Affabulatio.

• Fabula significat, For-
gere nos amicitias opor-
tere, quarum anceps est
affectione.

VULPES ET LI-
gnator. 127

Vulpes Venatores su-
giens, & in deser-
to multā decursā viā,
virum Lignatorem in
co

eo invenit, cui suppli-
caba, ut se abscondere.
A quo ei ostendo suo
tugurio, ingressa deli-
tut in angulis. At Ve-
natoribus profectis, &
viru rogantibus, hic vo-
ce quidem negabat scire
quicquam, sed manu
locum eius demonstra-
bat. Hi vero quum non
ad-

gionis in ratiis, & in lae-
nitatis, & levigatis liliis,
& in vno ex eis autem
tenuis liliis, & in
vno ex eis ratiis
gavias. Et hinc venientibus
invenit, qui & propositis
ratiis & liliis, & in aliis
quoniam invenire mundum et
olivam, & hinc & ceteros
reponit vnde eis. ei & pri
mero-

προζέντεις, ἀπῆλθεν πασ-
γαχήμα, οὐδὲν ἄδειον αὐ-
τὸς οὐ διάποτε παραπλέν-
τας, Φύλακες δὲ παροφω-
νῦσσα. μηδεποτέντος ἐπί-
τείνειντο, οὐσωθέασαν
μὲν αὐτοῖς, καὶ εἰς τὸν αὐ-
τῷον ὅμοιογέσσαν, οὐ ἀ-
λλόποτε πατροφάσατερνυ-
ῶν ὅτου, μᾶλλον ἵγαντεν
δὲν σοι καθέλας, εἰ τοῖς θέ-
γοις ἔμαια καὶ τὰ ἕργα τῆς
χειρός, οὐτὸς τρέπεται ἄχες.

Ἐπιμύθιον.

Ο μῦδος τὸς τὸς
κρητῶν μὲν ἴπαγειδεμέ-
νες τοῖς λόγοις, ἵναυτιαὶ
καὶ οὐτας τοῖς ἵργοις.

advertisserent, confessim
abiére. Ut igitur vidit
eos Vulpes præterciisse,
exivit nihil alloqua. Illo autem ipsam accu-
sante, quod servata a se
gratias sibi non ageret,
Vulpes conversa, in-
quit: Heus tu, ego vero
egisset tibi gratias, si
verbis similes & ma-
nuum gestus, & mores
habuisses.

Affabulatio.

Fabula in eos, qui
verbis quidem utilia pro-
mittunt, sed contra rebus
faciunt.

Ανθεών οὐ λαζαβεῖ-
οντας ἀγαθά.

ΑΝθεών τοις βίδανον
εἴχεν Θεῖμον, μαδνι-
τούντος.

HOMO PER FRA-
CTOR statutæ. • 128

Homo quidā ligneū
habens deū, suppli-
cabat

cabat ut sibi benefacere. Cum igitur haec faceret, & nihilominus in paupertate degeret, irritatus elevatum ipsum cruribus proiecitur in pavimentum. Illiso igitur capite, ac statim diffracto, auri quamplurimum effluxit. quod ille jam cum colligeret, exclamat, Perversus es, ut puto, & ingratus: Colenti enim mihi nequamquam pfuisti, verberantia autem te multa donasti bona.

Affabulario.

Fabula significat, Non profuturum te tibi, honoreando pratum hominem, sed verberando ipsum profuturum.

Ho-

τὸν ἐπαγγελτοῦσαν αὐτόν. ὁ δὲ ταῦτα ἔγραψεν, καὶ οὐδὲ μητέρα οὐ πανταχοῦ, θυμωθεῖς, αἴσιον τὸ σκελετόν, ἐρίψιμον εἰς τὸ θάφον. παρουσιασθείς διὸ τὸ λεφαῖς, καὶ αὐτονα λαθεῖσκος, χειροῖς ἐρρυσθεὶς τὸν πλάτον. οὐαὶ διασκήψιον ὁ θαρρωπότερος· τοιαῦτος γένεται, καὶ αγγωνών τιμῶντα στρέψει τὸν οὐκίστα μεθφύσας, τυπῆσαντας δι τοιούτους λαθεῖς αμέβει.